
Zarządzenie nr  6/2016 

Wójta Gminy Gać 

z dnia  29.01.2016 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego naboru na partnera do wspólnej realizacji projektu w 

ramach konkursu zamkniętego nr POWER.02.18.00-IP.01.-00-005/15 w ramach II Osi 

Priorytetowej „Efektywne polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji działania” 

2.18 Wysokiej jakości usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i 

Rozwój 2014 -2020. 

 

Na podstawie art. 7 i art. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 

2015r., poz. 1515 j.t.)  oraz art. 33 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 

w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 (Dz. U. z 

2014 r. poz. 1146 z późn. Zm.) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 

Ogłaszam otwarty nabór na partnera do wspólnej realizacji projektu w ramach konkursu 

zamkniętego nr POWER.02.18.00-IP.01.-00-005/15 w ramach II Osi Priorytetowej „Efektywne 

polityki publiczne dla rynku pracy, gospodarki i edukacji działania” 2.18 Wysokiej jakości 

usługi administracyjne Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja i Rozwój 2014 -2020,  

którego Wnioskodawcą będzie Gmina Gać. 

1. Treść ogłoszenia stanowi Załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 


